Technische fiche

Quadrifoglio

kantoorkast
T45

hoogte x breedte x diepte 1310 x
860 x 450 mm, 2 etages/ 3
ordnerhoogtes van houten vioer,
romp met onderhoudsvriendelike
melamineharscoating in wit, front
met onderhoudsvriendelijke
melamineharscoating in olm

Artikelnummer: 145673

Quadrifoglio Kantoorkast 145

kantoorkast

e hoogte x breedte x diepte 1310 x 860 x 450 mm

e niveau dikte 25 mm

e constructie van hout

e 2 etages/ 3 ordnerhoogtes van houten vioer

¢ dubbele vleugeldeur

e Per 32 mm verstelbaar

e afsluitbaar met veiligheidsslot

e romp met onderhoudsvriendelike melamineharscoating in wit
e front met onderhoudsvriendeliike melamineharscoating in olm
e onderbouw zonder sokkel

e leveringstoestand gedemonteerd

meubeltype  kast kleur romp  wit



type kast

type deur
hoogte
breedte
diepte
ordnerhoogtes
kast vitrusting

legborden / schappen
aantal

legbord-/niveautype

in hoogte verstelbaar
legbord

dikte legbord

olm
hout

kleur voorkant
materiaal

kantoorkast
dubbele vleugeldeur

1310 mm opperviak romp m. melamineharscoating
860 mm opperviak front  m. melamineharscoating
450 mm sluitsysteem  veiligheidsslot

3 stuks onderbouw zonder sokkel

legborden afsluitbaar ja

2 stuks verrijdbaar nee

houten vioer levering gedemonteerd

32 mm gewicht 54,8 kg

25 mm

Gerelateerde Producten
afsluiting, voor scheidingswand, voor 3 ordnerhoogtes, hoogte x diepte 1320 x 450

145680

145684

145720

145723

145724

145727

145729

145732

145733

145736

145737

145741

Dit past ook bij ...

mm, in wit

afsluiting, voor scheidingswand, voor 3 ordnerhoogtes, hoogte x diepte 1320 x 450

mm, in olm

afdekplaat voor kantoorkast/-stelling, breedte x diepte 860 x 450 mm, van hout met

onderhoudsvriendeliike melamineharscoating in decor wit

afdekplaat voor kantoorkast/-stelling, breedte x diepte 860 x 450 mm, van hout met

onderhoudsvriendeliike melamineharscoating in decor olm

afdekplaat voor kantoorkast/-stelling, breedte x diepte 1290 x 450 mm,

met onderhoudsvriendeliike melamineharscoating in decor wit

afdekplaat voor kantoorkast/-stelling, breedte x diepte 1290 x 450 mm,

met onderhoudsvriendelijke melamineharscoating in decor olm

afdekplaat voor kantoorkast/-stelling, breedte x diepte 1720 x 450 mm,

met onderhoudsvriendelijke melamineharscoating in decor wit

afdekplaat voor kantoorkast/-stelling, breedte x diepte 1720 x 450 mm,

met onderhoudsvriendelijke melamineharscoating in decor olm

afdekplaat voor kantoorkast/-stelling, breedte x diepte 2150 x 450 mm,

met onderhoudsvriendelijke melamineharscoating in decor wit

afdekplaat voor kantoorkast/-stelling, breedte x diepte 2150 x 450 mm,

met onderhoudsvriendeliike melamineharscoating in decor olm

afdekplaat voor kantoorkast/-stelling, breedte x diepte 2580 x 450 mm,

met onderhoudsvriendeliike melamineharscoating in decor wit

afdekplaat voor kantoorkast/-stelling, breedte x diepte 2580 x 450 mm,

met onderhoudsvriendeliike melamineharscoating in decor olm

van hout

van hout

van hout

van hout

van hout

van hout

van hout

van hout








